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- LEI Nº Z21, DE 27 DE D~ZEH3~C DE 1.977 =
O~~Cl~l~~~r~~ ~c eva'n~;o urba-nn cu~ pQD.e·, ,:;; c_c C! ,",c., LI, .•. "p .:.l'... ,_ , c; __ ;_

• ",. L .! . J:> ., dc~Tlca, neSLB nun~CIplO, para 2r21~oa e
.,..·b t ...Irl u açao.

Di.'J:CJ.J,:i3:.~L[J DZLFHJO, F'refcitoi'iunicipal de Icém, ':'8-

tado de s50 Paulo, usando dcs atribuiçEes que lhe
conferidc8 por Lei;

...sso

que eprovou e ele sanc í o

na e promulga 8 seguinte leii
I,\F'~T IG O lCJ - Fica decléirads como ,

arB21 d'2
..•

2>qJanS3D urbana para
"""'l't-· t...•'n':'_B'LrIcas;:;/j'!,

situada
de tributaç~o, a Vila RC3id;nciª1 de Furnas Centrais
neste munic{pio, no prolongament6 do per{metro urbano, dentro dos

ef8itos

seguintes limit es [3 confrontações: iiCorneçano marco 7 derivando 953 metrria
t' . .~ e atIngIr o marco B da Estrada Boiadeira, segue 8 direita 096 metros até

o marco 9, seguindo deste filais520 metros a direits até ,:tingir o marco
10i segue a esquerda 32C

,metros ate o março lli segue 661 metros desde ~l-
t írnnmarco até atingir o marco 12 mar qeando 6 reprasa do C~rrego 1\gua Doce,.
tendo de conformidade com 6 planta e memorial disCI'itivo da referfuda ~rea.

tliTr::::30 2º - Fica a Lnnçarínr â a ilunicipi:üautcrí.zaría a cadastrar'
os im6veis referidos no artigo anterior para pagamento do Imposto sobre 8

propriedade Pr2dial e TErritorial Urbano, a partir do exerc!cio de 1.978,'
expedindo-se os avisos de lcnçamentos de conformidade com o estabelecido '
no c6dico tribut~rio Municipal.

~1TIGD 3] - Esta lei 2ntr8r~ em vigor na dat a de sua public'd'ÇCO,
revogadas as disposiçoes em . ' .com~r2rlO .-

Registre-se, pu~lique-se 2 comunique-se.
de 1.977

Registrada e publicada na Secr=taria desta Frefei-
tura, na data supra.-
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